















 
 

          SLOVO MANAŽERA KLUBU   

   
  

        

www.cltk.cz

Newsle3er
I.Český Lawn-Tennis Klub Praha březen 2024

Vážení členové klubu, 

pomalu se blížíme ke konci zimní sezóny 
a k přípravám na oblíbenější jarní a letní část roku. 
Naplno se rozbíhá kalendář profesionálního tenisu 
a budeme držet palce našim nejlepším, aby 
absolvovali letošní rok bez zranění, v dobré kondici 
a top formě.  

V termínu 6. – 12. května se můžeme těšit na již 
24. ročník našeho ATP Challengeru 75 v kombinaci 
s turnajem žen ITF W60. Podpora našich hráčů je 
v domácím prostředí velmi důležitá, kromě toho 
předešlé ročníky ukázaly, že účastníci závěrečných 
kol se velmi rychle prosazují v první stovce 
světového tenisu. V druhé polovině týdne 
umožníme našim členům i možnost hraní tenisu, 
především v areálu za Negrelliho viaduktem.

Rád bych se pokusil přesvědčit naše nezávodní členy klubu, aby se letos ve větším počtu 
zúčastnili celosezónního turnaje „Babolat Amateur Tour 2024“. Připravujeme rozdělení 
hráčů na základě věku a předpokládané výkonnos^ do dvou kategorií, především proto, 
aby všichni přihlášení měli pocit vyrovnaných zápasů.  

Jistě jste zaznamenali změnu provozovatele naší restaurace Tiebreak. Od začátku února ji 
od Perinvest Gastro převzal pan Tomáš Hertl, který má s gastro provozem značné 
zkušenos^. Hned v prvních dnech svého působení naznačil velkou snahu přizpůsobit 
repertoár jídel a cenové relace nejen našim závodním hráčům a členům klubu, ale 
i mládežnickým kategoriím.   

V posledním vydání našeho newslederu jsem naznačil problémy s areálem za viaduktem, 
ještě věše pak s dopravou a parkováním. Věřte mi, že v této záležitos^ děláme za pomoci 
mnoha vlivných osob maximum a probíhající jednání naznačují, že k výraznějším 
omezením pohodlí našich členů klubu nedojde.                    

                   Vladislav Šavrda, generální manažer klubu 

KALENDÁŘ AKCÍ BŘEZEN-ČERVEN 2024 

16. března   Turnaj ATTour 

22. března   Turnaj ATTour 

23. března   Turnaj ATTour 

24. března   Turnaj v babytenise – 30. série   
  Masters (U9) 

20. dubna   Turnaj v minitenise (U7) 

5. - 12. května  Mezinárodní turnaj Prague   
  Open ATP Challenger 75 / ITF W60 

25. května   Memoriál Strýčka Jedličky 

29. května   Firemní turnaj Ferona 

1. června   Firemní turnaj Canal+ Sport 

3. - 7. června  Turnaj ČTS „A“ mladších žákyň (U12) 

8. - 10. června  Přebor Prahy starších žákyň (U14) 

11. června   Firemní turnaj Bank Gutmann 

13. - 14. června  Mezinárodní utkání IC CQS Jiří   
  Medonos Cup 

21. června   Firemní turnaj ČSOB 

29. - 30. června  Fessval ČTS „střední kurt“ (soutěž   
  družstev U8)

PRAGUE OPEN 2024 
V termínu 5. - 12. května 2024 na Štvanici proběhne již 24. 
ročník mezinárodní tenisového turnaje Prague Open, opět 
v kombinaci turnaje mužů ATP Challenger 75 a žen ITF 
W60. Více informací naleznete na www.pragueopen.org.

ČLENSKÉ PŘÍSPĚVKY 2024 

Vážení členové klubu,  

dovolujeme si Vás upozornit na datum 29. února, který 
byl posledním dnem určeným k zaplacení členských 
příspěvků. Po tomto datu není ani současným členům 
umožněno využívat fitness, regeneraci a slev při 
nákupu hodin v halách. Později po zahájení letní 
sezóny ani hraní tenisu na venkovních kurtech.

BABOLAT AMATEUR TOUR 2024 

Vážení členové klubu,  

v průběhu celé letní sezóny se uskuteční tradiční akce 
určená pro nezávodní hráče – hrající členy klubu, letos 
s novým názvem a novými pravidly (dvě výkonnostní 
kategorie). Více informací obdržíte e-mailem během 
března.

http://www.pragueopen.org


ÚSPĚCHY NAŠICH HRÁČŮ 

 

 

 

 

 

 

www.cltk.cz

Za historií a úspěchy I.ČLTK Praha stojí i naši partneři. Děkujeme za podporu!  

Vydal: I. Český Lawn-Tennis Klub Praha / Foto: Mar^n Sidorják a archiv / Překlad: Karel Janů / Editor klubového newslederu: Jan Pecha (pecha@cltk.cz) 

Hráčka I.ČLTK Praha Nikola Bartůňková, finalistka wimbledonské juniorky 
z loňského roku, vstoupila úspěšně do nové sezóny 2024. Na turnajích žen 
se prosadila nejprve v britském Sunderlandu, kde až ve finále (ITF kategorie 
W35) nestačila na Švýcarku Valen^nu Ryser 3/6 6/7. Na turnajích 
v Roehamptonu a Trnavě (ITF kategorie W50) pak postoupila do semifinále. 
Nikola se aktuálně posunula již na 241. místo světového žebříčku WTA.

Hráčka I.ČLTK Praha Kateřina Kubíková (na fotce vlevo) se stala mistryní ČR 
ve čtyřhře mladších žákyň. Společně s Beatou Marešovou již dokázaly 
v letošním roce vyhrát mj. pražský přebor a turnaj ČTS třídy “A” v SK Vitality 
Slezsko.

Hráči Tenisové školy Markéty Vondroušové (na fotce zleva Daniel Košler, 
Nikola Tesárková, Erika Pešková a Catarina Oralová) se zúčastnili 
premiérového Halového mistrovství České republiky v babytenise konaného 
v Hradci Králové. První den byl sehrán “švýcarským systémem”, do druhého 
dne pak postoupilo nejlepších osm hráčů, mezi kterými se představily hned tři 
naše nejmladší naděje.

LETNÍ TENISOVÉ KEMPY PRO DĚTI 

Tenisová škola Markéty Vondroušové pořádá během letních prázdnin tradiční kempy pro 
dě^. Kempy jsou určeny pro dě^ ve věku 4 až 9 let. Na programu jsou tenisová 
i pohybová příprava nebo bazén, kempy probíhají v dopolední i celodenní variantě. Více 
informací naleznete na webu www.cltk.cz v sekci Tenisová škola.

TERMÍNY KEMPŮ 2024 

I.termín … 8. - 12. července 
II.termín … 15. - 19. července 
III.termín … 29. července - 2 srpna 
IV.termín … 12. - 16. srpna 
V.termín … 26. - 30 srpna

https://cltk.cz/cs/tenisova-skolicka/letni-kempy/

